

INVESTERINGSSELSKABET AF 1/7 2010 ApS

Åboulevard 35, 3 tv
1960 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2019

Peter Harms
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INVESTERINGSELKABET AF 1/7 2010 ApS
 Åboulevard 35, 3 tv
 1960 Frederiksberg C

CVR-nr: 33052197
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet er finansielle investeringer.

Der var i regnskabsåret et overskud på kr. 6.611, hvilket anses for tilfredsstillende.
For det kommende regnskabsår forventes et overskud af nogenlunde tilsvarende størrelse.

Selskabets egenkapital er negativ med kr. 6.872.322.

Der er ikke efter statusdagen indtruffet væsentlige begivenheder.

Frederiksberg, den 1. maj 2019

Peter Harms

Direktør

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		-100	-200
Bruttoresultat		-100	-200
Resultat af ordinær primær drift		-100	-200
Andre finansielle indtægter		8.493	8.138
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.781	-2.677
Ordinært resultat før skat		6.612	5.261
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		6.612	5.261
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		6.612	5.261
I alt		6.612	5.261

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender		155.504	149.523
Tilgodehavender i alt		155.504	149.523
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	13.131
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	13.131
Likvide beholdninger		10.326	10.426
Omsætningsaktiver i alt		165.830	173.080
Aktiver i alt		165.830	173.080

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-6.997.322	-7.003.933
Egenkapital i alt		-6.872.322	-6.878.933
Gæld til banker		7.038.152	7.052.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.038.152	7.052.013
Gældsforpligtelser i alt		7.038.152	7.052.013
Passiver i alt		165.830	173.080

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi: Peter Harms, Åboulevard 35, 1960 Frederiksberg C

Nærtstående parter: Peter Harms

Selskabet har ikke i året haft transaktioner med nærtstående parter.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0